The Complete Peerage of England, Scotland, . 
Ireland Great Britain and the United Kin dom, 
by G.E.C. i.e. George E ward Cokayne , rev~sed 
edn. by V. Gibbs et al. 13 vols. in 14. 
London, 1910-59. 

Eleanor Searle, Lordship and Community: Battle 
Abbe~ and its Banlieu 1066-1538. Pontifical 
Inst1tute of Mediaevai Studies, Studies & Texts, 
26. Toronto, 1974. 

Thomas Thorpe' Descriptive Catalogue of the ••• 
Muniments of Battle Abbey. London, 1835. 
The Place-Names of Sussex, by A. Mawer and 
F.M. Stenton, w1th the assistance of J.E.B. 
Gover, 2 pts . English Place-Name Society 
vols.vi & vii . Cambridge, 1930 and 1969. 
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1 

Confirmation by John, count of Eu, to Battle abbey of 
whatever gifts his men have made or shall make in 
frankalmoign; saving the capital manor (excepto capitali 
manerio) and knight service . 

1140 x 1170 (dates of John count 
of Eu : GEC Complete Peerage) . 

Original charter: Fuller I/28/1 . Cart . L.I. f .49; Cart . H. 
f . 127v - abst . 

Measurements: 24 cm x 9 .4 cm : pli ca 2 . 5 cm . 
Slit for seal tag . 
Endorsed: .iij . / ·t- comi t ' r Ov . 

Ego Johannes comes de Ov conc edo ecclesie Sancti Martini 
de Bello quicquid mei homines et in Anglia et in Normannia 
dederunt vel dabunt eidem ecclesie in e l emosina pro suis 
animabus ·excepto capitali manerio et servicio de milite 
et hoc concedo pro anima mea et anima patris mei et mat ris 
mee et pro animabus omnium heredum et parentum meorum et 
omnium antecessorum meorum . De hac re testes sunt Tomas 
de Sancto Leodegario, Symon de Crivil, Engelramnus de 
Nordeie1 , Rogerius Moyn, Hunfredus presbiter, Petrus, 
Reimbertus et Mauricius de Bello, Gofridus del Gardin 
et alii multi. 

1 . Barred d used in 'Nordeie '. Witnesses omitted after this 
name in Cart . L.I. 
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2 

Confirmation by Alice, countess of Eu, in her widowhood, to 
Battle abbey of whatever her men have given in frankalmoign 
or sold to the abbey in Glesham, Beckley and other specified 
places in the Rape of Hastings. 

1219 x 1246 (Alice ' s widowhood : 
GEC Complete Peerage) • . 

Original charter: Fuller I/28/3 . Listed in Thorpe pp.42-3; 
Cart. L.I. f.59-59v; Cart .· H. f . 127v- abst . 

Measurements: 20.8 cm X 26.2 cm : plic~ 1 . 6 cm (repaired) . 
No trace of se~lin~ _ method (presumabl y tag) . 
Endorsed: • v .;~ d 

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit 
quod ego Aelicia comitissa Augi in viduitate mea et libera 
potestate mea concessi et hac presenti carta mea .confir.mavi 
Deo et ecclesie Sancti Martini de Bello et monachi.s in ea 
Deo servientibus quicquid homines mei eidem ecclesie et 
monachis dederunt in elemosinam pro salute animarum suarum 
aut vendiderunt. Et nominatim t .erram de Glesham quam 
Geroldus de Normanvill ' eis vendidit pro viginti marcis 
argenti excepto uno villano qui jacet ad aliam terram que 
dicitur Flekelai. Et similiter terram de Dudilande et de 
Breggesell quam Anselmus de Frealvill' eis vendidit pro 
undecim marcis argenti. Et.similiter terram .et mariscum 
ultra Wincheleshe que Willelmus de Sancto Leodegario et 
Clarembaldus eis concesserunt tenenda de se et de 
heredibus suis per redditum viginti duorum solidorum per